Žádáme o zajištění fotodokumentace opravy.

Při realizaci spolupracujte s provozářem objektu - práce za provozu objektu.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

0,00124 065,20 124 065,200 %bez daně

Celkem

Zaokrouhlení

124 065,20

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

124 065,200,00124 065,20

0,00

jednostodvacetčtyřitisícešedesátpět

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Ing. Zdeněk Šenkyřík v.r.

ludmila.chrastova@as-po.cz

602 664 739 , 

Ludmila Chrástová

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :